

FACTURA

Serie MT Numar 2748

Data 27.01.2021 Scadent la 26.02.2021

- RON -

Furnizor

Client

MERSAT TEHNIC SRL

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO36061564 RC J40/6708/2016

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	MANUSI LATEX TRICOTATE M10	BUC	240.00	2.95	708.00	134.52
2	DISC TAIERE METAL/INOX 230X1.9MM	BUC	500.00	6.10	3 050.00	579.50
3	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAIURI SDS-PLUS 10X260MM	BUC	15.00	23.40	351.00	66.69
4	ELECTROZI BAZICI OK48.60 2.5X350MM 4.3KG ESAB	BUC	21.00	44.60	936.60	177.95
5	ELECTROZI BAZICI OK48.60 3.25X450MM 6KG ESAB	BUC	21.00	57.80	1 213.80	230.62
6	DISC TAIERE INOX 125X1MM	BUC	500.00	2.70	1 350.00	256.50
7	BURGHIU BETON PREMIUM 2 TAIURI SDS-PLUS 10X210MM	BUC	5.00	19.50	97.50	18.53

PLATA CU OP LA 30 ZILE

7 706.90

1 464.31

Total

9 171.21

475/
101.02.2021.